Pentru fiecare proiect
în care lumina este cu
adevărat importantă,
simplu de instalat și
de întreținut.
CoreLine Waterproof
Coreline Waterproof respectă promisiunea Coreline de aparate de iluminat
inovatoare, ușor de utilizat și de înaltă calitate. Cu designul său subțire și elegant,

CoreLine Waterproof
5Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Tip de
baterie
pentru
iluminat de
urgență
Cod familie
lămpi
Comandă
încorporată
Cod familie
de produse
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
- - - -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
- - - -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
- - - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO
L600
- - - -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO
L1200
- - - -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO
L1200
- - - -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU
L600
- LED27S Senzor de mișcare
și lumină (Pornit/
Oprit)
WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 - LED19S - WT130C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 - - - -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
- LED34S - WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU
L1500

CoreLine Waterproof
10Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tensiune de intrare
Consum de
curent
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
De la 220 până la 240 V 20,5 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
De la 220 până la 240 V 28,6 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
De la 220 până la 240 V 28,5 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
De la 220 până la 240 V 28,5 W
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
De la 220 până la 240 V 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
De la 220 până la 240 V 20,5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
De la 220 până la 240 V 24,3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
De la 220 până la 240 V 28,6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
De la 220 până la 240 V 42,9 W
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU
PCO L1500
De la 220 până la 240 V 57,1 W
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
De la 220 până la 240 V 16,4 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
De la 220 până la 240 V 16,5 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
De la 220 până la 240 V 15 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
De la 220 până la 240 V 25,5 W
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500

CoreLine Waterproof
12Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Interval temperatură ambientală
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
De la -20 până la +40 ºC
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3
L1500
De la -20 până la +40 ºC
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3
L1500
De la -20 până la +40 ºC
Order Code Full Product Name Interval temperatură ambientală
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 De la -20 până la +40 ºC
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nu
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Nu
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nu
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Nu
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Da
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Da
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nu
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Nu
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nu
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 Nu
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 Nu
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Da
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Nu
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 Nu
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Da
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Da
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Da
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Da
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nu
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nu
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Nu
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Nu
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Nu
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Nu
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 Nu
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Nu
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Nu
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Nu
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 Nu
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Nu
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Nu
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Da
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Nu
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Nu

CoreLine Waterproof
14Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3